

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBB000608329



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки	02.10.2025 / 02.10.2025	număr: номер	data: дата
Furnizor: Поставщик		9. Transportator Перевозчик	c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС
S.C. "BIROLUX-MT" S.R.L., SEC.CENTRU Mitropolit Varlaam nr.63 bl.B Cont MD65MO2224ASV23204757100, OTP Bank S.A., MOBBMD22		S.C. "BIROLUX-MT" S.R.L., SEC.CENTRU Mitropolit Varlaam nr.63 bl.B	1005600032694 / 0205800
Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС	
I.P. CENTRUL DE EXCELENTA IN ENERGETICA SI ELECTRO, SEC.CENTRU str.Melestiu, 12		1016620006150 / 0205800	

Delegație Доверенность	seria серия	număr номер	data дата	delegat делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы
---------------------------	----------------	----------------	--------------	---------------------------	---

Punct încărcare Пункт погрузки	Chisinau, Armeneasca, № 19	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	str. Melestiu 12, 069 022 457	7. Redirijări Переадресовки	☐
-----------------------------------	----------------------------	--	-------------------------------	--------------------------------	--------------------------

10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
Carte elev (6x19)	buc.	100	20.83333	2083,33	20	416,67	2500,00				
Hirtie A4 Zoom 80gr 500 foi Clasa C	buc.	100	59.58333	5958,33	20	1191,67	7150,00				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				8041,66	X	1608,34	9650,00	X	X	X	0,0

Permisiune de eliberare: Отпуск	contabil VASILE BUTUCEA	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 02.10.2025
------------------------------------	-------------------------	---

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
--

Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)	contabil VASILE BUTUCEA	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 02.10.2025
--	-------------------------	---

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
--

Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
--

Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
--

Primit mărfurile/activele (serviciile) Принял товары/активы (услуги)	Validă numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului Действительна только при наличии электронных подписей Покупателя
---	--

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
--

Primit mărfurile/activele (serviciile) Принял товары/активы (услуги)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
--

eliv. adl' en probleme
de dezvoltare

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EBD000398527

Formular tipărit
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2011
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017Data eliberării /data livrării 01.12.2025 / 01.12.2025
Дата выписки /дата поставкиnumăr: _____ data: _____
номер _____ дата _____9. Transportator
ПеревозчикS.C. "BIROLUX-MT" S.R.L.,
SEC.CENTRU Mitropolit Varlaam
nr.63 bl.Bc.f./ nr.TVA 1005600032694 /
ф.к./ код НДС 0205800Furnizor: S.C. "BIROLUX-MT" S.R.L., SEC.CENTRU Mitropolit Varlaam nr.63 bl.B Cont MD65MO2224ASV23204757100,
Поставщик OTP Bank S.A., MOBBMD22c.f./ nr.TVA 1005600032694 /
ф.к./ код НДС 0205800Cumpărător/beneficiar: I.P. CENTRUL DE EXCELENȚA ÎN ENERGETICĂ ȘI ELECTRO, SEC.CENTRU str.Meleștiu, 12
Покупатель/получательc.f./ nr.TVA 1016620006150 /
ф.к./ код НДСDelegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____4. Documente anexate
Прилагаемые документыPunct încărcare Chisinau, Armeneasca, № 19
Пункт погрузки6. Punct descărcare
Пункт разгрузки7. Redirișări ☐
Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/услуг, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
Biblioraft 7.5cm Elegant (negru)	buc.	100	33.75	3375,00	20	675,00	4050,00				
Biblioraft 5cm Elegant (negru)	buc.	50	33.75	1687,50	20	337,50	2025,00				
Lipici solid Economix 21gr	buc.	72	5.25	378,00	20	75,60	453,60				
File plastic A4+ Economix 40mk (100buc)	set	10	41.075	410,75	20	82,15	492,90				
Hirtie A5 Zoom 80gr 500foi	buc.	10	39.91667	399,17	20	79,83	479,00				
Hirtie A4 Zoom 80gr 500foi Clasa B	buc.	150	54.58333	8187,50	20	1637,50	9825,00				
Clame 28mm, 100buc (rotungite)	buc.	40	5.25	210,00	20	42,00	252,00				
Capse Economix Nr.24/6	buc.	40	5.25	210,00	20	42,00	252,00				
Creta alba 100 buc HK02-0903A	buc.	60	15	900,00	20	180,00	1080,00				
Corector pix Economix 10ml	buc.	24	12.75	306,00	20	61,20	367,20				
Mapa plastic Economix 40file	buc.	10	26.25	262,50	20	52,50	315,00				
Mapa plastic Economix 60file	buc.	10	33.75	337,50	20	67,50	405,00				
Mapa plastic Economix 80file	buc.	10	63.75	637,50	20	127,50	765,00				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				17301,42	X	3460,28	20761,70	X	X	X	0,0

Permis eliberarea: contabil VASILE BUTUCEA
ОтпускAplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 01.12.2025

zreșil:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil VASILE BUTUCEA
Сдал товары/активы (услуги)Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 01.12.2025

L.S.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului\
Действительна только при наличии электронных подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

die. adlj' va probleme
de pozpozitie